
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

От 02.04.2014 года № 43 

д.Буравцовка 

 

 

О внесении изменения в решение 

Совета народных депутатов 

Буравцовского сельского поселения 

от 27.11.2008 г. № 22 

« Об установлении ставок земельного налога». 

 

 

На основании протеста прокурора Эртильского района от 28.02.2014г. № 2-1-2014 и в 

целях приведения решения Совета народных депутатов Буравцовского сельского 

поселения от 27.11.2008г. №22 «Об установлении ставок земельного налога» в 

соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов 

Буравцовского сельского поселения РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета народных депутатов Буравцовского сельского поселения от 

27.11.2008г. №22 «Об установлении ставок земельного налога» следующие изменения: 

2. Пункт 5, изложить в следующей редакции: 

«5. Налоговая база для каждого налогоплательщика, являющегося физическим лицом, 

определяется налоговыми органами на основании сведений, которые представляются в 

налоговые органы органами, осуществляющими кадастровый учет, ведение 

государственного кадастра недвижимости и государственную регистрацию прав на 

недвижимое имущество и сделок с ним.». 

3. пп.1 п.6 дополнить следующим абзацем: 

«ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, 

предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.». 

4. Данное решение подлежит официальному опубликованию в периодическом издании 

«Муниципальный вестник». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава поселения: Е.В.Попов 

 


